
 
 

UCHWAŁA NR LXXII/1490/23 
RADY MIASTA BYDGOSZCZY 

z dnia 25 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Miasta Bydgoszczy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), w związku z art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 i 1852), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego 
Inspektora Sanitarnego w Bydgoszczy, Rada Miasta Bydgoszczy uchwala, co następuje. 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Bydgoszczy, przyjętym uchwałą Nr 
XI/140/15 Rady Miasta Bydgoszczy z dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania 
czystości i porządku na terenie Miasta Bydgoszczy (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2015 r. poz. 1625, z 2018 r. 
poz. 1227, z 2019 r. poz. 2669 i poz. 5169, z 2020 r. poz. 5979 oraz z 2023 r. poz. 2501 i 4339), wprowadza się 
zmianę w § 4 ust.  7, który otrzymuje brzmienie: 

„7. Pojemniki podziemne lub półpodziemne służące do zbierania odpadów powinny posiadać 
konstrukcję umożliwiającą ich opróżnianie przy użyciu grzebieniowego, bramowego, hakowego lub 
podobnego mechanizmu załadowczego pojazdów przeznaczonych do odbioru odpadów albo 
hydraulicznym dźwigiem samochodowym.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Monika Matowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 6 listopada 2023 r.

Poz. 6764


	UCHWAŁA NR LXXII/1490/23 RADY MIASTA BYDGOSZCZY z dnia 25 października 2023 r.
	§ 1
	zm. ust. 7 w § 1

	§ 2


		2023-11-06T11:18:38+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




